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lveco Daily 40 c18 Bakwagen 9.5 Ton met aanhanger lucht

geremd be combinatie

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
GVvW

Breite

Iveco

Daily 40
Minisattelzug
VB-462-S
104.005km
2013
13-02-2013
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 5

1551

2.400kg
3.500kg

220cm



Kabine Crewcab
Anzahl der Turen 2

Zylinderinhalt 2.998cc



lveco Daily 40 c18 Bakwagen 9.5 Ton met aanhanger lucht
geremd be combinatie

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 130kw
Beschreibung

lveco Daily 40C18 druckluftgebremster Kastenwagen Zweileitungs-Druckluftbremsanlage Kennzeichen VB-462-S Baujahr: 13.
Februar 2013 TUV giiltig bis 20. Januar 2026 Kilometerstand: 104.005 km 130 kW / 180 PS 4-Zylinder 3-Liter-Euro-5-Motor 6-
Gang-Getriebe 3-Personen-Kabine Elektrische Spiegel Beheizte Spiegel Druckluftbremse mit Druckluftanschluss ABS 2
Hecktliren 3500 kg Bus 1100 kg Nutzlast im Kastenwagen 6000 kg Anhangelast flir autonom gebremsten Anhanger 6000 kg
Anhéngelast flr zentralachsgebremsten Anhanger 9500 kg Gesamtgewicht von Zugmaschine und Anhanger in Kombination mit
Druckluftbremse Kastenwagen ist mit Zwillingsbereifung ausgestattet Umladen vom Anhénger auf den Kastenwagen ist tGiber eine
Heckklappe moglich 2 x vertikale Druckschienen 1 x horizontale Druckschienen Schiene Anhanger luftgebremst mit
Ladebordwand 750 kg Marke: Veldhuizen Kennzeichen: 09-WJ-ZD Baujahr: 10. September 2013 TUV gtiltig bis 17. Januar 2026 2
Achsen, Doppelluftfederung 6.000 kg Gesamtanhédnger 3.570 kg Nutzlast Abmessungen: Ldnge 715 cm (Einlass) Breite 209 cm
(Einlass) dann 212,5 cm Hohe 220 cm (Einlass) dann 223 cm Ladebordwand Dhollandia 750 kg Luftanschluss ABS-Stecker
Ladestrom fir Ladebordwand Seitentlir 14 Spanndsen im Boden Hebe- und Senkventil 1 horizontale Druckschiene 2 vertikale
Druckschienen Preis: lveco-LKW mit Anhanger: 32.950 € zzgl. MwSt.
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